ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 6 . 1 0 . 2 0 1 6                         №     2 6 4

 В соответствии с Законом Владимирской области от 8 июля 2016 года
№ 82-ОЗ «О порядке назначения представителей общественности в Квалифика-
ционной коллегии судей Владимирской области» Законодательное Собрание
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителями общественности в Квалификационной кол-

легии судей Владимирской области:

Борисову Ирину Дмитриевну;

Дядькина Олега Николаевича;
Кадыкову Ольгу Александровну;

Орлова Николая Владимировича;
Погодину Ирину Владимировну;

Полякова Владимира Филипповича;
Цветкову Ирину Николаевну.

 2. Направить настоящее постановление в Квалификационную коллегию су-

дей Владимирской области и департамент административных органов и общест-
венной безопасности администрации Владимирской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                 В.Н. Киселёв

О назначении представителей общественности

в Квалификационной коллегии судей

Владимирской области